



اشتغال ۴۵۰ خانوار
مددجوی کمیته امداد در
قطب تولید کرم ابریشم
خراسان شمالی

پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۲
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۵۷۱ - مسلسل ۲۵۶۱
صفحه ۴
June ۲۰۲۲
Vol.2561 - No.2571
قیمت ۳۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

اصلاح نظام یارانه‌ها در بلندمدت به سود مصرف‌کننده و تولیدکننده است

۲ اخبار

راه اندازی اتاق بازرگانی مشترک خراسان شمالی با افغانستان

۴ ورزش

کمالی سرپرست معاونت توسعه و منابع اداره کل ورزش و جوانان استان شد

۳ اقتصاد

ارزش صادرات یک بشکه کنسانتره انار، بیشتر از نفت!



یک گام تا تکمیل طرح های ناتمام؛

تلاش دولت سیزدهم برای التیام زخم طرح های ناتمام خراسان شمالی

کاری از کارگاه انتشار میم

صنم آفا

دوشنبه ۹ خرداد تا پنجشنبه ۱۲ خرداد
۱۸:۳۰ و ۲۰:۳۰
تماشاخانه شمس

نویسنده و کارگردان:

آغاز اجراها از خراسان شمالی تهیه کننده: وحید لك

مشاور پروژه: مهر ناز جهان‌شاهی

بازیگران:
سمیه رضایی / احمد جعفری / سیمین بهفر

تهیه‌بلیت از
golshanonline.ir

زمانش اهدای کمک‌های خیریه

به نوعروسان نیازمند با همراهی شما هموطنان خیرمان
به مناسبت ایام دهه کرامت توسط
بنیاد بین‌المللی خیریه آبخار عاطفه‌ها
برگزاری می‌گردد.

شماره کارت: ۰۱۵۶۰۱۱۹۹۵۰۳۷۶۹۱۱۹۹۵ شماره تماس: ۰۸۴۲۰۰۸۴۲۰۰۹۹۲۶۴
طالقانی غربی، فرهادی ۱۶

خبر

راه اندازی اتاق بازرگانی مشترک خراسان شمالی با افغانستان

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی از راه اندازی اتاق بازرگانی مشترک خراسان شمالی با افغانستان خبر داد. سعید پورآبادی اظهار کرد: رایزنی ها و گفت و گوهایی برای راه اندازی این اتاق با کشور افغانستان انجام شده است.

وی تصریح کرد: قرار بر این است تا شعبه ای از اتاق بازرگانی به نام خراسان شمالی و افغانستان در بجنورد راه اندازی شود.

پور آبادی افزود: خراسان شمالی پتانسیل خیلی بالایی در تولید محصولات کشاورزی و صادرات این محصول به کشور مذکور را دارد.

وی ادامه داد: از سوی دیگر محصولات پتروشیمی، سیمان، شمش و پودر آلومینا و محصولات فولادی از دیگر مواردی هستند که می توان بازار خوبی را در این کشور پیدا کرد. طی سال گذشته ۱۶ هزار و ۴۳۶ تن کالا با ارزش ۹ میلیون و ۸۲۰ هزار و ۹۵۲ دلار از خراسان شمالی به کشور افغانستان صادر شده است.

طی دو ماه امسال نیز میزان صادرات کالا از این استان به افغانستان ۳ هزار و ۱۸۷ تن با ارزش دو میلیون و ۴۷۵ هزار و ۹۷۴ تن بوده است.

رب گوجه فرنگی، اسید استریک خوراکی، ازت، آمونیاک مایع، کود اوره، ماکاروانی از جمله کالاهایی بوده اند که از این استان به کشور همسایه صادر شده است.

آغاز خرید تضمینی گندم در خراسان شمالی

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی از آغاز خرید تضمینی محصول گندم از امروز خبر داد.

سید جلال موسوی اظهار کرد: از امروز ۲۴ مرکز خرید گندم در این استان راه اندازی و عوامل خرید نیز مشخص شده اند و کشاورزان می توانند محصول گندم خود را تحویل سیلوهای گندم و سایر مراکز خرید دهند. وی گفت: برداشت گندم به تدریج از مناطق گرم استان همچون شهرستان جاجرمد آغاز شده است.

موسوی افزود: بر اساس قیمت مشخص شده از سوی دولت امسال گندم با قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان از کشاورز خریداری می شود.

وی ادامه داد: طبق پیش بینی سازمان جهاد کشاورزی استان امسال ۱۰۲ تن گندم در استان خریداری می شود این در حالی است که گندم خریداری شده در سال گذشته حدود ۱۹ هزار تن بوده است.

این مقام مسئول تصریح کرد: خرید گندم بذری در این استان تا تاریخ ۱۵ خرداد ماه ادامه دارد و از کشاورزان تقاضا می شود افرادی که تمایل به تحویل گندم های خود دارند تا این تاریخ اقدام کنند.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در استان خبر داد: توزیع ۴۵۰۰ بسته معیشتی بین مناطق کم بر خوردار خراسان شمالی

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در خراسان شمالی از توزیع ۴۵۰۰ بسته معیشتی در بین مناطق کم بر خوردار استان توسط بنیاد احسان استان خبر داد.

علی شاهینی، ۱۱ خردادماه، در آیین آغاز مرحله هشتم آزمایش هدلی و احسان که در شوقان با حضور نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد، با اشاره به اینکه ۶۰۰ بسته معیشتی در بین مناطق کم بر خوردار شهرستان جاجرمد توزیع می شود، اظهار کرد: ۲۵ سری چیزبزه نیز توسط بنیاد احسان بین زوج های نیازمند توزیع خواهد شد که ۳ سری چیزبزه به شهرستان جاجرمد اختصاص پیدا می کند.

وی با بیان اینکه اقدامات مذکور توسط ۵۴ گروه جهادی انجام می شود، افزود: از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بسته معیشتی و خدمات از سوی بنیاد احسان به مناطق کم بر خوردار ارائه شده که خدمات شامل توزیع لوازم التحریر، مواد غذایی پروتئینی و... می شود.

وی با اشاره به اینکه بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور در شهرستان جاجرمد راه اندازی می شود، اظهار کرد: مطالعات اولیه انجام شده و سرمایه گذاری اعلام آمادگی کردند که نیروگاه خورشیدی با ۳۰۰ مگاوات تولید برق و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی و ستاد اجرایی فرمان امام(ره) راه اندازی شود. شاهینی با تأکید بر اینکه تمام مدارس کانکسی استان توسط ستاد اجرایی فرمان امام جمع آوری می شود، اضافه کرد: تمام مدارس کانکسی که از طریق سازمان نوسازی مدارس استان معرفی شود، توسط ستاد اجرایی فرمان امام(ره) ساخته خواهد شد.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در خراسان شمالی با اشاره به اینکه آمادگی خرید ۱۰ دستگاه آمبولانس برای استان از سوی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) وجود دارد، تصریح کرد: اگر مسئولان ۵۰ درصد هزینه خرید آمبولانس را تأمین کنند ۵۰ درصد دیگر را ستاد اجرایی فرمان امام(ره) تقبل خواهد کرد. وی ادامه داد: آمادگی ساخت مدارس روستایی استان که دارای بیش از ۲۰ خانوار جمعیت هستند و مدرسه ندارند را داریم که به طور قطع انجام خواهد شد.

تلاش دولت سیزدهم برای التیام زخم طرح های ناتمام خراسان شمالی



وی با اشاره به اینکه این پروژه ریلی در ۲ قطعه در حال اجرا است اظهار داشت: مشکل مهم برای اجرای این پروژه، کمبود اعتبار است البته تملک و رفع معارض هم همچنان حل نشده باقی مانده است.وی خاطر نشان کرد: رفع معارض نیاز به همکاری اهالی سه روستای شهرستان سبزوار دارد که مسافتانه تاکنون با وجود پیگیری های انجام شده محقق نشده است.

بر اساس این گزارش وسعت زمین هایی که باید در محدوده استان خراسان رضوی تملک شود، حدود ۲۶ هکتار است.

عملیات اجرایی راه آهن جوبین-اسفراین به طول حدود ۵۷ کیلومتر از سال ۹۰ آغاز شده است.

رشد ۳۵ درصدی محور بجنورد-سنخواست

و توفی در بخش دیگر سخنان خود اظهار داشت: تکمیل مطالعات و ساخت محور بجنورد-سنخواست و تقاطع غیرهم سطح کنارگذر هم دیگر پروژه ناتمام است که اجرای آن ۳۵ درصد پیشرفت دارد و تکمیل آن ۹۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد.

مصطفی و توفی اظهار داشت: تاکنون از ۱۳۴ کیلومتر طول حداقل بجنورد-جنگل گلستان، ۸۹ کیلومتر به بهره برداری رسیده است و اجرای باقی این طرح در دست پیگیری است.

تومان اعتبار در حال اجرا است و بخش دوم به طول ۳۵ کیلومتر در حال انجام مطالعات اولیه دوم ۳۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل زیرگذر، دوربرگردانها، معابر عرضی، نصب تابلو و علائم ایمنی مورد نیاز، گاردریلها و ایمن سازی کل محور مورد نیاز است.

۸ هزار میلیارد تومان برای تکمیل راه ریلی استان نیاز است

مدیرکل دفتر فنی استانداری خراسان شمالی در بخش دیگر سخنان خود درباره اجرای پروژه ریلی جوبین-اسفراین - بجنورد- شیروان هشت هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است و این پروژه اکنون ۲۰ درصد پیشرفت دارد.

و توفی اظهار داشت: برای تکمیل راه آهن جوبین-اسفراین و ایستگاه راه آهن اسفراین یک هزار میلیارد تومان و برای تکمیل راه آهن اسفراین - بجنورد - شیروان نیز هفت هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

یک گام تا تکمیل طرح های ناتمام؛

ایجاد ۹۹ فرصت شغلی ۲ماهه امسال در در شیروان

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شیروان گفت: سهمیه فرصت شغلی این شهرستان در ۲ ماه نخست سالجاری ۲ هزار و ۶۲۲ نفر است که تاکنون ۹۹ فرصت شغلی از آن ایجاد شده است. سعیدی سعیدی روز چهارشنبه در نشست شورای اداری شهرستان شیروان، اظهار داشت: با ۹۹ فرصت شغلی ایجاد شده، شیروان رتبه دوم استان را دارد که در این میان ادارات صنعت، معدن و تجارت و بهزیستی بیشترین آمار فرصت شغلی ثبت شده در این شهرستان را دارند.

وی با اشاره به میزان صدور مجوز مشاغل خانگی پارسال در این شهرستان، گفت: جذب منابع، پرداخت شغل، پارسال ۹۸ مجوز با ۵۸ میلیارد ریال اعتبار به بانک ها معرفی شدند که از این تعداد تاکنون ۷۰ مجوز به مبلغ ۳۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال پرداخت شده است.

توزیع ۴۱۲ تن کالای تنظیم بازار رییس اداره جهاد کشاورزی شیروان نیز در این نشست اظهار داشت: از ابتدای سالجاری ۴۱۲ تن کالای تنظیم بازار توسط این سازمان توزیع شده و این روند همچنان ادامه دارد.

علی باقرزاده افزود: همچنین امسال ۲ هزار و ۱۱۰ بازرسی انجام شده و ۱۳۵ پرونده تخلف نیز تشکیل شده است.

وی با اشاره به تسهیلات مشاغل خانگی جهاد کشاورزی، گفت: در سالجاری همچنین ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغالی به ۱۲ نفر از متقاضیان پرداخت شده است.

تکریم ارباب و ایجاد اشتغال از اولویت هاست

فرماندار شیروان نیز در این نشست گفت: تکریم ارباب رجوع، رفع موانع تولید و ایجاد اشتغال مهمترین اولویت است که باید این امر در شهرستان نیز مورد توجه ویژه قرار بگیرد.

دولت اسماعیل زاده با بیان اینکه امید مردم به مسوولان است، افزود: شهروندان را نباید در بین ادارات سرگردان و معطل کنید زیرا کار این کار باعث بدبینی مردم به انقلاب می شود.

وی یادآور شد: در واقع همه سازمانها موظف به پاسخگویی و تکریم ارباب رجوع هستند و باید در مسیر خدمت به مردم و رفع مشکلات تمام توان خود را بکار گیرند. شهرستان شیروان به عنوان دومین شهرستان پرجمعیت خراسان شمالی در ۶۰ کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.

راهبری ۴۶۴ نفر در طرح ملی مشاغل خانگی در خراسان شمالی

رییس جهاد دانشگامی خراسان شمالی گفت: ۴۶۴ نفر از متقاضیان جویای کار در طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در این استان، هدایت، راهبری و توانمندسازی شدند. محسن رحمانی اظهار داشت: هم اینک مرحله دوم اجرایی این طرح شامل توانمندسازی، آموزش، مشاوره و استعدادسنجی متقاضیان و شبکه سازی اجرا شده و انجام مرحله سوم آن در دستور کار است.

وی با اشاره به ارزیابی اولیه حدود یک هزار نفر و استعدادسنجی ۶۲۵ نفر از متقاضیان طرح ملی مشاغل خانگی در خراسان شمالی، افزود: از آغاز اجرای طرح تاکنون ۲ هزار ۳۲۰ نفر ساعت از آموزش های مهارتی و توانمندسازی جهاد دانشگاهی بهره مند شده اند.

رحمانی گفت: پس از ارزیابی های متعدد و استعدادسنجی متقاضیان، دوره های متعدد آموزشی و مشاوره ای برای این افراد در رشته های قالی بافی، خیاطی، پارچه بافی، گیاهان دارویی، چرم دوزی، تابلو فرش و پرورش دام سبک به صورت رایگان برگزار شده و همه این فعالیت ها در سامانه مشاغل خانگی نیز به صورت کامل ثبت شده اند.

رییس جهاد دانشگامی خراسان شمالی برگزاری کارگاه های تخصصی تولیدات چرمی دست دوز، خیاطی، گلیم بافی و پارچه بافی را از دیگر فعالیت های دبیرخانه طرح ملی توسعه مشاغل خانگی خراسان شمالی عنوان کرد و افزود: دوره های فروش هشتکی، فروش اینترنتی پرسود، کارگروهی، برندسازی، نحوه استفاده از تسهیلات مشاغل خانگی، تبلیغات و هنر فروش از جمله دوره های عمومی بوده که برای متقاضیان این طرح برپا شده است.

رحمانی با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ با عنوان «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» توسط مقام معظم رهبری اظهار داشت: یکی از ظرفیت های موثر در زمینه تولید و اقتصاد کشور، حمایت از مشاغل خانگی است که علاوه بر کمک به اقتصاد خانواده ها، در سطح کلان نیز می تواند به یوایی چرخه اقتصاد کشور کمک بزرگی کند. طرح ملی مشاغل خانگی استان به کارفرمایی اداره کل تعاون، کار، رفاه اجتماعی استان توسط جهاد دانشگاهی برای توانمندسازی ۵۰۰ نفر در ۱۸ رشته شغلی در حال اجرا و دبیرخانه آن در جهاد دانشگاهی دایر است.

بابت اجرای این طرح در محدوده خراسان شمالی ۱۸۰ میلیارد تومان مطالعه دارند که تلاش داریم با اسفراین تا مرز سبزوار ۵۵ کیلومتر است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی هم در این باره گفت: پروژه تکمیل و احداث باند دوم محور بجنورد- اسفراین حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. قاسمی اظهار داشت: آسفالت ۱۰ کیلومتر از باند دوم محور بجنورد به اسفراین است که برای وی افزود: از مسوولان استان انتظار می رود برای جذب منابع و نیز گنجاندن شدن این پروژه در مصوبات سفر پیش روی دولت به استان تلاش داشته باشند، این محور علاوه بر اینکه برای مردم خراسان شمالی اهمیت دارد، به عنوان راه ملی و حتی بین المللی دارای اهمیت است، این محور برای کشور اهمیت دارد و سرعت دادن به اجرای آن باید در اولویت کشور قرار گیرد.

وی درباره اهمیت این محور گفت: این مسیر از شرقی ترین مرزها تا غربی ترین مرزهای کشور را پوشش می دهد و ارزش ترانزیتی دارد و می تواند زمینه ساز توسعه این استان باشد.

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور خاطر نشان کرد: تکمیل این پروژه بزرگراهی یک هزار و ۱۰۰ تا یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. به گزارش اتاقچه به نقل از ایرنا، طرح احداث باند دوم بزرگراه بهشهر - گرگان - بجنورد - قوچان به طول کل حدود ۶۰۰ کیلومتر یکی از بزرگترین طرح های بزرگراهی کشور بوده که با توجه به محدودیت منابع اعتباری از ابتدا سعی شده که به قسمت های کوچک تر تقسیم و هر قسمت که به جهت ترافیکی اهمیت بیشتری داشته زودتر تکمیل و به بهره برداری برسد. به عنوان نمونه احداث بزرگراه بجنورد - شیروان - فاروج - قوچان که ترافیک آن از محور بجنورد - جنگل گلستان بیشتر بود زودتر تکمیل و قبل از سال ۹۰ به صورت کامل به بهره برداری رسید.

استان خراسان شمالی حدود ۶ هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی دارد که حدود چهار هزار و ۶۵۲ کیلومتر آن راه روستایی و باقی را راه اصلی نقل کشور هم به خبرنگار ایرنا گفت: پیمانکاران پروژه راهسازی در محور بجنورد-جنگل گلستان می دهد.

طول مسیر این پروژه در استان ۱۲۲ کیلومتر است طول مسیر از بجنورد تا اسفراین ۶۷ کیلومتر و از اسفراین تا مرز سبزوار ۵۵ کیلومتر است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی هم در این باره گفت: پروژه تکمیل و احداث باند دوم محور بجنورد- اسفراین حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. قاسمی اظهار داشت: آسفالت ۱۰ کیلومتر از باند دوم محور بجنورد به اسفراین است که برای وی افزود: از مسوولان استان انتظار می رود برای جذب منابع و نیز گنجاندن شدن این پروژه در مصوبات سفر پیش روی دولت به استان تلاش داشته باشند، این محور علاوه بر اینکه برای مردم خراسان شمالی اهمیت دارد، به عنوان راه ملی و حتی بین المللی دارای اهمیت است، این محور برای کشور اهمیت دارد و سرعت دادن به اجرای آن باید در اولویت کشور قرار گیرد.

وی درباره اهمیت این محور گفت: این مسیر از شرقی ترین مرزها تا غربی ترین مرزهای کشور را پوشش می دهد و ارزش ترانزیتی دارد و می تواند زمینه ساز توسعه این استان باشد.

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور خاطر نشان کرد: تکمیل این پروژه بزرگراهی یک هزار و ۱۰۰ تا یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد. به گزارش اتاقچه به نقل از ایرنا، طرح احداث باند دوم محور بجنورد- اسفراین حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. قاسمی اظهار داشت: آسفالت ۱۰ کیلومتر از باند دوم محور بجنورد به اسفراین است که برای وی افزود: از مسوولان استان انتظار می رود برای جذب منابع و نیز گنجاندن شدن این پروژه در مصوبات سفر پیش روی دولت به استان تلاش داشته باشند، این محور علاوه بر اینکه برای مردم خراسان شمالی اهمیت دارد، به عنوان راه ملی و حتی بین المللی دارای اهمیت است، این محور برای کشور اهمیت دارد و سرعت دادن به اجرای آن باید در اولویت کشور قرار گیرد.

وی درباره اهمیت این محور گفت: این مسیر از شرقی ترین مرزها تا غربی ترین مرزهای کشور را پوشش می دهد و ارزش ترانزیتی دارد و می تواند زمینه ساز توسعه این استان باشد.

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور خاطر نشان کرد: تکمیل این پروژه بزرگراهی یک هزار و ۱۰۰ تا یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد. به گزارش اتاقچه به نقل از ایرنا، طرح احداث باند دوم محور بجنورد- اسفراین حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. قاسمی اظهار داشت: آسفالت ۱۰ کیلومتر از باند دوم محور بجنورد به اسفراین است که برای وی افزود: از مسوولان استان انتظار می رود برای جذب منابع و نیز گنجاندن شدن این پروژه در مصوبات سفر پیش روی دولت به استان تلاش داشته باشند، این محور علاوه بر اینکه برای مردم خراسان شمالی اهمیت دارد، به عنوان راه ملی و حتی بین المللی دارای اهمیت است، این محور برای کشور اهمیت دارد و سرعت دادن به اجرای آن باید در اولویت کشور قرار گیرد.

استان خراسان شمالی حدود ۶ هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی دارد که حدود چهار هزار و ۶۵۲ کیلومتر آن راه روستایی و باقی را راه اصلی نقل کشور هم به خبرنگار ایرنا گفت: پیمانکاران پروژه راهسازی در محور بجنورد-جنگل گلستان می دهد.

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور خاطر نشان کرد: تکمیل این پروژه بزرگراهی یک هزار و ۱۰۰ تا یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد. به گزارش اتاقچه به نقل از ایرنا، طرح احداث باند دوم محور بجنورد- اسفراین حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. قاسمی اظهار داشت: آسفالت ۱۰ کیلومتر از باند دوم محور بجنورد به اسفراین است که برای وی افزود: از مسوولان استان انتظار می رود برای جذب منابع و نیز گنجاندن شدن این پروژه در مصوبات سفر پیش روی دولت به استان تلاش داشته باشند، این محور علاوه بر اینکه برای مردم خراسان شمالی اهمیت دارد، به عنوان راه ملی و حتی بین المللی دارای اهمیت است، این محور برای کشور اهمیت دارد و سرعت دادن به اجرای آن باید در اولویت کشور قرار گیرد.

اشتغال ۴۵۰ خانوار مددجوی کمیته امداد در قطب تولید کرم ابریشم خراسان شمالی



مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) بخش جرجان شهرستان رازوجرجان گفت: از ۲ هزار و ۵۸۰ خانوار زیر پوشش این نهاد، ۴۵۰ خانوار به نوغانداری در قطب تولید پرورش کرم ابریشم اشتغال دارند.

مجتبی اسحاقی اظهار داشت: امسال نیز یک هزار و ۲۲۰ جبهه تخم نوغان بین نوغانداران این بخش مرزی به عنوان قطب تولید ابریشم استان توزیع شد تا زمینه اشتغال این افراد و خانواده ها فراهم شود.

وی با اشاره به آغاز خرید تضمینی پيله تر توسط کمیته امداد، گفت: هم اینک این نهاد برای تقویت اقتصادی نوغانداران و کوتاه کردن دست دلالان، پيله های تر را ۱۰ درصد بالاتر از ارزش واقعی آن خریداری می کند.

اسحاقی افزود: این پيله های تر بسته به نوع کیفیت خریداری می شود به گونه ای که امروز پيله های تولیدی این بخش مرزی بین ۲۵۵ تا ۲۶۲ هزار تومان نیز خریداری شد.

وی یادآور شد: این پيله ها توسط شرکت صنعت آفرینان کمیته امداد خریداری می شود و جدای از مددجویان، دیگر نوغانداران نیز می توانند پيله های تر خود را به این شرکت بفروشند. وی افزود: تاکنون هشت تن و ۵۵۳ کیلو پيله تر در این بخش خریداری شده است.

شهرستان مرزی راز و جرجان با دارا بودن ۷۰ هزار نفر جمعیت در ۱۲۰ کیلومتری مرکز خراسان شمالی قرار دارد.

شهرستان مرزی راز و جرجان با دارا بودن ۷۰ هزار نفر جمعیت در ۱۲۰ کیلومتری مرکز خراسان شمالی قرار دارد.

خبر

وزارت راه و شهرسازی:

ثبت نام وام ودیعه مسکن از صبح امروز آغاز می‌شود

– وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: ثبت‌نام متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن از (پنجشنبه) ۱۲ خردادماه در سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی شروع می‌شود.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، معاونت مسکن و مساختمان در اطلاعیه‌ای از آغاز ثبت‌نام متقاضیان تسهیلات کمک ودیعه مسکن از روز پنجشنبه ۱۲ خردادماه از طریق ثبت درخواست در سامانه طرح‌های حمایتی مسکن خبر داد.

بر اساس اعلام معاونت مسکن و مساختمان، پیرو تصمیم دولت برای پرداخت تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در سال ۱۴۰۱ به مستاجران، ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات مذکور از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۲ خردادماه از طریق سامانه وزارت راه و شهرسازی به نشانی <http://saman.mrudir> آغاز می‌شود.

به موجب مصوبه شورای پول و اعتبار و از محل تسهیلات ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن به منظور حمایت از مستاجران در سال جاری تا سقف ۴۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات کمک ودیعه مسکن از طریق معرفی وزارت راه و شهرسازی توسط بانک‌های عامل پرداخت می‌شود.

سقف تسهیلات کمک ودیعه مسکن در تهران، مراکز استان‌ها و سایر نقاط شهری به ترتیب ۷۰، ۱۰۰ و ۴۰ میلیون تومان مصوبه و به شبکه بانکی کشور ابلاغ شده است. نرخ سود تسهیلات ودیعه مسکن ۱۸ درصد و طول دوره بازپرداخت ۵ساله است.

افزایش قیمت رب گوجه‌فرنگی و تن ماهی تکذیب شد

دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی با تکذیب افزایش قیمت برخی کالاها، گفت: تاکنون هیچ افزایش قیمتی برای رب گوجه‌فرنگی و تن ماهی در بازار مشاهده نشده است.

«قاسمعلی حسنی» اظهار داشت: کارخانه‌ها تولید رب گوجه‌فرنگی از چند روز گذشته عرضه این محصول در بازار را کاهش داده‌اند و این موضوع با الگوبرداری از کالاهای دیگر باهدف افزایش قیمت انجام شده است. وی با بیان اینکه افزایش قیمت رب گوجه‌فرنگی در سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در حال بررسی است، خاطرنشان کرد: به همین دلیل عرضه این محصول محدود شده است و بنکداران برای تأمین نیاز بازار پیگیر خرید از تولیدکنندگان هستند. حسنی تصریح کرد: برخلاف اینکه در حال حاضر فصل تولید گوجه‌فرنگی است نیاز بازار از سوی تولیدکنندگان کمتر پوشش داده می‌شود، درحالی‌که پیش‌ازاین عرضه گوجه‌فرنگی با اجبار حتی گاهی همراه روغن خوراکی عرضه می‌شد.

وی با بیان اینکه رب گوجه‌فرنگی دربرابر تولید مصرف سالیانه تولید می‌شود، خاطرنشان کرد: ایران یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان خاوریانه رب گوجه‌فرنگی به‌ویژه به روسیه، عراق و افغانستان است زیرا تولیدات کشور از گرانیک، آران، باکیفیت و با غلظت بالا عرضه می‌شود.

دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی با تاکید بر اینکه بیش از نیاز مصرف، رب گوجه‌فرنگی تولید می‌شود، اظهار داشت: بانوجه‌های افزایش حقوق کارگر و حمل‌ونقل و حتی قیمت گوجه‌فرنگی نیاز به تغییر و اصلاح قیمت دیده می‌شود.

به گفته حسنی، پیش‌ازاین رب گوجه‌فرنگی جایگاه ویژه‌ای در سبید فروش بنکداران نداشت اما کاهش عرضه موجب شده بازار این محصول داغ شود. وی در خصوص تن ماهی نیز گفت: این محصول به‌طورکلی به دلیل قیمت بالایی که دارد با رکود فروش مواجه شده است و موردتوجه مشتریان قرار نمی‌گیرد. طی روزهای گذشته با توجه به اصلاح تخصیص ارز ترجیحی، شایعاتی مبنی بر افزایش قیمت کالاهای اساسی منتشر می‌شود که رب گوجه‌فرنگی و تن ماهی از جمله این کالاها بوده است.

رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۱ منفی شده است

رییس بانک مرکزی گفت: در این چند ماه که از عمر دولت جدید گذشته، شتاب رشد نقدینگی کاهش یافته است.

علی صالح آبادی امروز در جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره رشد نقدینگی درسال جاری گفت: در این چند ماه که از عمر دولت جدید گذشته، شتاب رشد نقدینگی کاهش یافته است و جالب است در سال جدید یعنی در فروردین ماه نرخ رشد نقدینگی منفی است؛ بنابراین رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۱ منفی شده است. وی افزود: در سالیان گذشته طبق قانون بودجه هر سال، دولت تنخواهی را از بانک مرکزی دریافت می‌کرده اسمال خوشبختانه این تنخواه را در اختیار دولت قرار ندادیم و این هم یکی از عواملی است که باعث شده رشد نقدینگی کاهش یابد.صالح آبادی تصریح کرد: اواخر سال گذشته حجم اوراقی که در سبد بانک مرکزی بوده -اوراق دولتی – ۹۵ هزار میلیارد تومان بوده است؛ در حال حاضر این رقم به ۷۵ هزار میلیارد تومان کاهش یافته است یعنی حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان حجم اوراق دولتی در بازار فروخته شده است.

همچنین موضوع دیگر اضافه برداشت بانک هاست که سال گذشته افزایش یافته بود ولی نسبت به سال گذشته نصف شده و بدهی بانک ها به بانک مرکزی کاهش یافته است. وی در پایان گفت: حدود ۷ هزار میلیارد تومان، بانک مرکزی اوراق دولتی داشت که متعلق به بانک مرکزی بود و آن را بانک مرکزی در بازار فروخته است. مجموعه این عوامل باعث شده که نرخ رشد نقدینگی در فروردین ماه نسبت به پایان سال گذشته کاهش یابد.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: اجرای طرح اصلاح نظام یارانه کالاهای اساسی در بلندمدت به نفع مصرف‌کننده و تولیدکننده است و از بسیاری از مفاسد جلوگیری می‌کند.

محمد مهدی برداران روز چهارشنبه در ششمین همایش اعطای گواهینامه رعایت حقوق مصرف کنندگان استان سمنان در سان یادگار امام(ره) استانداری سمنان ابراز داشت: اصلاح یارانه کالاهای اساسی در بلندمدت به نفع مصرف‌کننده و تولیدکننده است و از قاچاق مکوس و فساد در کشور جلوگیری می‌کند، اصلاح ارز ترجیحی یک جسارت بود برای رفع فساد و رانت که سود اجرای این طرح برای مردم است.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: برخی قیمت‌ها جهانی افزایش یافته، اما تمام مشکلات با همراهی تولیدکنندگان و مردم قابل حل است.

وی ادامه داد: پنبه ۲ دلار بود و اکنون به ۳.۸ دلار افزایش یافت و اگر با مردم صادقانه صحبت کنیم مردم همراهی خواهند کرد. معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت با اهتمام ویژه به موضوع مقابله با کالاهای تقلبی وارد شده است.

وی اضافه کرد: در شرایطی که فضا غبار آلود است برخی افراد سوء استفاده می‌کنند به طور مثال یکسری به صورت اتفاقی در حال بررسی بلیت‌های هواپیمایی بودم و متوجه افزایش ۷۰ درصدی قیمت بلیت هواپیمایی شدم که با پیگیری انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان از شرکت فروش بلیت اعلام شد شرکت در اعلام قیمت اشتباه کرده و به شدت با این اشتباه برخورد شد. معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: ضرورت دارد واحدهای تولیدی در شرایط فعلی انصاف را رعایت و از گران‌فروشی پرهیز کنند و به رعایت از حقوق مصرف کنندگان پایبند باشند.

پنجشنبه ۱۲/۰۳/۱۴۰۱ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۵۷۱ - مسلسل ۲۵۶۱

معاون وزیر صمت:

اصلاح نظام یارانه‌ها در بلندمدت به سود مصرف‌کننده و تولیدکننده است



معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: لنت، بلبرینگ تقلبی و یا فروختن لوازم یدکی دست دوم به عنوان جنس نو و دست اول می‌تواند فاجعه ایجاد کند.

حادنه متروپل الکویی از بی‌توجهی به نکات ایمنی

وی ادامه داد: سوداگری در ساخت متروپل آبادان یک کشور را غزاردار کرده است و باید با رعایت نکات ایمنی از بروز

دبیر انجمن صنایع آمبیهو و کنسانتره عنوان کرد

ارزش صادرات یک بشکه کنسانتره انار، بیشتر از نفت!

کنسانتره در ایران را می‌خرند و خودش صادر می‌کنند. عراق، پاکستان، روسیه و آلمان نیز به مقدار کمتر، خریدار کنسانتره ایران هستند. اما آمبیهو به افغانستان، عراق و سایر کشورهای همسایه صادر می‌شود.

به گفته دبیر انجمن صنایع آمبیهو و کنسانتره سالانه حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار تن کنسانتره در کشور تولید می‌شود که ۲۰ تا ۳۰ هزار تن از آن در داخل مصرف و مابقی صادر می‌شود.

وی با اشاره به ارزش بالای کنسانتره انار، گفت: یک بشکه کنسانتره انار به مراتب قیمت بالاتری از یک بشکه نفت دارد. برای مثال مکلن است قیمت هر بشکه نفت حدود ۱۰۰ دلار باشد، اما یک بشکه انار ارزش بیشتری دارد. قیمت هر دانه انار در آمریکا حدود سه دلار است که کیفیت انار ایران را هم ندارد. اگر روی صادرات این گونه محصولات که ارزش افزوده بالایی دارند تاکید شود به نفع واحدهای کشاورزی هم هست.

وی با بیان اینکه صادرات آمبیهو محدود به کشورهای اطراف است، تصریح کرد: اما کنسانتره زمانی به اروپا، فرانسه، آلمان، ایتالیا و آمریکا می‌صادر می‌شد که بعد از اعمال تحریم ها تقریباً محدود شد. در حال حاضر بیشتر ترکیه

قیمت نفت به مسیر صعودی باز گشت

قیمتهای نفت بود. قیمتها در مدت شش ماه گذشته بیش از ۷۰درصد رشد کرده‌اند.

سرنان اتحادیه اروپا روز دوشنبه با کاهش ۹۰ درصد از واردات نفت از روسیه تا پایان سال میلادی جاری متوقف خواهد شد.

در چین، تدابیر قرنطینه سخت گیرانه شانگهای نیمه شب چهارشنبه پس از دو ماه پایان گرفت و انتظارات برای تقاضای قوی برای سوخت در این کشور را تقویت کرد. عاملی که رشد قیمتها را محدود کرد، انتشار گزارشهایی بود مبنی بر این که بعضی از تولیدکنندگان در حال بررسی توقف مشارکت روسیه در توافق تولید اوپک پلاس هستند.

وال استریت ژورنال به نقل از منابع آگاه گزارش کرد در حالی که هیچ تلاش رسمی برای افزایش تولید نفت اوپک به منظور جبران افت احتمالی

انرژی خورشیدی

دهد و انتظار می‌رود استحکام کارخانه و نوسازی مورد توجه باشد و بانکها نیز با پرداخت تسهیلات همراهی کنند.

وی افزود: فقدان مسئولیت پذیری در مقابل جریان زیاده‌طلب، کوتاه آمدن در برابر ارتشاء موجب می‌شود جریان سوداگر مالی حاکم شود که نبود مسئولیت پذیری می‌تواند دلایل مختلفی مانند کوتاهی در آموزش باشد.

برادران تصریح کرد: اکنون دولت سیزدهم با ویرانه نبود مسولیت پذیری طی سال‌های گذشته مواجه است که با تمام قوا در تلاش برای رفع نقص‌ها است.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت یادآور شد: بدون شک در بخش نظام آموزشی غفلت شده است که اکنون بعد از گذشت ۱۰ تا ۲۰ سال باید شاهد آسیب‌ها باشیم.

برادران تاکید کرد: نظام مهندسی باید آسیب شناسی و مشخص شود دچار چه چالش‌هایی هستیم تا برای رفع آسیب‌ها تلاش شود.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: مفاسیت مالیاتی و برنامه کاهش تعرفه گمرکی واردات ماشین آلات واحدهای تولیدی در بین دولت و مجلس شورای اسلامی در جریان است.

وی اظهار داشت: آب، انرژی و نیروی انسانی سه مولفه توسعه است و استان سمنان با تکیه بر متخصصان توانسته صنعت را شکوفا نگهدارد و تلاش می‌شود مشکل کم آبی بخش صنعت استان رفع شود.

وی افزود: قطعات یدکی مرغوب و با کیفیت از استان سمنان به کشورهایمانند آلمان، انگلیس صادرات می‌شود، اما برخی کارگاه‌های کوچک بدون ایمنی با نیت سوء تقلب می‌کنند و اعتبار یک واحد را زیر سوال می‌برند. ۳۴ واحد تولیدی در همایش اعطای گواهینامه رعایت حقوق مصرف کنندگان موفق به کسب گواهینامه شده و تجلیل شدند.

خبر

تولید با زبان؛ میراثی از دولت قبل برای دولت سیزدهم



بخشی از صنایع کشور که از سال ۱۳۹۷ با فشار شدید تورم مواجه شدند، در دولت قبل پیگیر مجوز افزایش قیمت محصولاتشان بودند، اما دولت دوازدهم با سلب انداختن این تصمیمات، این مساله را هم به دولت جدید موکل کرد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، تایرسازی یکی از صنایعی بود که متاثر از همین مساله روزهای دشواری را در دولت گذشته پشت سر گذاشت، به طوری که آخرین بار دی‌ماه ۹۹ افزایش قیمت محصولات کارخانجات تایرسازی را شاهد بودیم و از آن زمان تاکنون قیمت‌ها با وجود تورم مواد اولیه و دستمزدها همچنان ثابت باقی مانده بود.

بر پایه این گزارش، در ماه‌های گذشته تقریباً همه کارخانجات تایرسازی وارد زیان شده بودند. در این زمینه «مصطفی تنها» سخنگوی صنعت تایر به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: از دی‌ماه ۹۹ تا امروز تغییر قیمت همه مواد اولیه و همچنین دستمزدها را شاهد بودیم، به‌طوری‌که نرخ دستمزد از سال ۹۹ به ۱۴۰۰ با رشد ۴۰ درصدی و در سال جاری با رشد ۵۷.۵ درصدی مواجه شد.

وی ادامه داد: در این مدت هر کیلوگرم دوده با رشد ۱۰۵ درصدی (از ۱۹ هزار تومان به ۴۰ هزار تومان)، نخ تایر با رشد ۴۷ درصدی (از ۱۰۴ هزار تومان به ۱۵۳ هزار تومان) و هر کیلوگرم پلی‌استر با رشد ۵۲ درصدی (از ۷۹ هزار تومان به ۱۲۰ هزار تومان) رسید.

این مقام صنفی خاطرنشان کرد: این در حالی است که در همین مدت مبنای محاسبه عوارض گمرکی نیز از دلا ۴۲۰۰ تومانی به حدود ۲۵ هزار تومان افزایش یافته و همچنین هزینه‌های حمل‌دریایی از تنی ۶۰ دلار به تنی ۱۱۰ دلار افزایش یافته است.

وی ادامه داد: در دولت گذشته درخواست تجدیدنظر بنیادی در قیمت‌گذاری محصولات این صنعت از وزارت صمت داشتیم تا حداقل بتوانیم سود ۱۷ درصدی قانونی خودمان را داشته باشیم، اما هیچ‌وقت با نظرات ما موافقت نشد.

بیش از سه درصد رشد کرد و به سست تنظیم بازار، در نهایت این ستاد با افزایش ۳۰ درصدی قیمت تایرها را دنبال موافقت شد که از هفته آینده اجرایی خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین مقرر شد لاستیک بایاس از شمول قیمت‌گذاری خارج شده و هر یک از کارخانجات بتوانند با قیمت مدنظر خود که به طور قطع قیمت رقابتی خواهد بود، آن را به بازار عرضه کنند که این مهم ناشی از عرضه کافی این محصول در بازار است.

وی تصریح کرد: در دولت گذشته مسئولان امیدوار بودند بتوانند تغییرات قیمتی را در بازار مهار کنند اما زورشان فقط به تاپرسازان رسید. سخنگوی صنعت تایر یادآور شد: در دو ماه ابتدایی امسال همه تاپرسازان با ضرر و زیان مواجه شدند و در ماه‌های قبل از آن نیز با عملکردی تقیاضی، حرکت به سمت تولید محصولات کم‌زیان‌ده، کاهش یا متوقف کردن آهنگ رشد تولید و همچنین فعالیت‌های تحقیقاتی و توسعه‌ای سعی کردند تا وارد زیان نشده یا در حالت سر به سر تولید کنند.

روزنامه صبح استان

خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

رودی ژستد مهاجم فرانسوی استقلال برای همیشه ایران را ترک کرد تا بدین صورت جدایی خود را قطعی کرده باشد.

تنها ۲۴ ساعت پس از برگزاری جشن قهرمانی استقلال در استادیوم آزادی و بسر گردن آویختن مدال این رقابت ها بر گردن خود و فرزندان، حالا رودی ژستد ایران را به مقصد فرانسه ترک کرده و شواهد نشان می دهد که دیگر بازگشتی در کار نخواهد بود.

پیگیری ها نشان می دهد که زنده یکی از مهمترین گل های تیم فرهاد مجیدی در لیگ بیست و یکم شب گذشته چمدان هایش را به مقصد پاریس بست و تمامی وسایل خود را نیز به همراه برد و حتی کلبه خانه خود را تحویل داد و یک خداحافظی بدون بازگشت با نزدیکان ایرانی خود داشته است.

تکواندو ایران از حضور در چالش گرندپری بازماند

تیم ملی تکواندو کشورمان فرصت حضور در رقابت‌های چالش گرندپری در کره جنوبی را از دست داد، آنهم به خاطر یک تفسیر اشتباه از سوی سازمان تیم‌های ملی.

رقابت‌های چالش گرندپری تکواندو به ابتکار فدراسیون جهانی این رشته از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ خردادماه در موجو کره جنوبی برگزار خواهد شد، رقابت‌هایی که طبق اعلام فدراسیون جهانی تکواندو قرار است یکم از چالش‌های جدید در این رشته ورزشی باشد تا زمینه را برای ظهور و شناسایی بازیکنان مستعد جهت حضور در رقابت‌های گرندپری فراهم کند.

رقابت‌های گرندپری مسابقاتی است که از سال ۲۰۱۲ در تکواندو دنیا برگزار شد تا بازیکنان با حضور در این مسابقات و کسب امتیازات لازم از طریق رنکینگ، موفق به کسب المپیک شوند. بعد از المپیک ریو، این مسابقات هر سال در سه مرحله

برگزاری نخستین دوره لیگ والیبال ساحلی استان از ۲۰ خرداد

تصمیم فدراسیون شمشیربازی برای عدم اعزام فلوره و ایه

با تصمیم فدراسیون شمشیربازی فقط تیم سایر مردان در مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی حاضر می‌شود.

مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در سه اسلحه سایر، ایه و فلوره به میزبانی کره جنوبی برگزار می‌شود. پیش از این و با تصمیم فدراسیون قرار شد ایران با ۱۶ شمشیرباز در این مسابقات شرکت کند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۷۰۴۰۰۰۶۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن عوض نیا فرزند حسین شماره شناسنامه ۷۵۷ و به شماره ملی ۵۲۴۹۱۸۷۱۹۶ صادره ازبجنورد نسبت به ششدانگ در یک باب تاسیسات مرغداري به مساحت ۶۹۲/۶۰ متر مربع درقسمتی از پلاک شماره ۲۶ اصلی موسوم به درکش حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۳ بجنورد، از خریداری از مالکیت رسمی آقای موسی عاظمی پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۵۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۱۲

بشیر خانی -رئیس ثبت اسناد و املاک

اگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۱۸۴۳ شعبه ۱۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی ما بین محکوم لها فاطمه ستایش مهر و محکوم علیهم نبات و شوکت نودهی و عاطفه ستایش مهر و کیمیا بوثنوی و سیمیا بوثنوی و حسن ستایش و زهرا ستایش مهر با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: مشخصات: ملک مسکونی به آدرس خراسان شمالی بجنورد - خیابان قیام جنوبی حاشیه شمالی کوچه شهید محمد نودهی به شرح ذیل می باشد: توصیف و شرایط ملک: ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۳۱ فرعی از ۱۷۳ اصلی بخش ۲ بجنورد به صورت یکباب منزل ویلایی به مساحت ۳۰۰ متر مربع عرصه و دارای ۱۲۰ متر مربع اعیانی قدیمی ساز با مصالح آجر و سیمان و آهن با قدمت بیش از ۲۵ سال و امتیازات منصوبه آب و برق و گاز می باشد. با توجه به وضعیت ملک و محل وقوع آن و تمامی عوامل موثر در تعیین قیمت، ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ بیست و شش میلیارد و هشتصد میلیون ریال معادل دو میلیارد و ششصد و هشتاد میلیون تومان ارزیابی شده است و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس(که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودיעی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد یونس خانی

کنند که این موضوع فرصت خوبی برای تمام تکواندوکاران جوان فراهم خواهد کرد.فدراسیون تکواندو ایران نیز در ابتدای سال جاری با تشکیل دو تیم ملی قرار بود که تیم امید با هدایت علی محمد بسحاق را به این رقابت‌ها اعزام کند، اما شنیده می‌شود اشتباه تفسیر شرایط مسابقات باعث شده است تا فدراسیون تکواندو با تصور امکان ثبت‌نام و اعزام نفرات زیر رنکینگ ۷۰ به راحتی فرصت حضور در این مسابقات را از دست بدهد. موضوعی که علی محمد بسحاق، سرمربی تیم ملی تکواندو امید نیز در گفت‌وگو با تسنیم به اشتباه شرایط حضور در مسابقات را نفرت زیر رنکینگ ۷۰ اعلام کرده است، اتفاقی که در صورت واقعیت داشتن نمره منفی این شرایط هستند، نفرت بعدی جایگزین خواهد شد. همچنین قرار است نفرت فینالیست این مسابقات مجوز حضور در آنجا گرفته است.

مقدماتی با حضور ۳۳ نفر برتر رنکینگ و در مرحله نهایی با حضور ۱۶ نفر برتر برگزار شد، موضوعی که باعث شده بود تا بازیکنان جوان برای حضور در این مسابقات کار بسیار سختی در پیش داشته باشند و به راحتی موفق به دریافت مجوز این رقابت‌ها نباشند، اتفاقی که فدراسیون جهانی تکواندو با اراندازی مسابقات چالش گرندپری به دنبال حل آن است. در مسابقات تازه فدراسیون جهانی تکواندو قرار است در هر وزن المپیک ۳۲ تکواندوکار که در رنکینگ المپیک در جایگاه بعد از ۷۰ قرار دارند (به استثنای خود ۷۰) فرصت حضور در مسابقات را داشته باشند.در صورت عدم حضور هر یک از تکواندوکارانی که در رنکینگ حائز این شرایط هستند، نفرت بعدی جایگزین خواهد شد. همچنین قرار است نفرت فینالیست این مسابقات مجوز حضور در آنجا گرفته است.

نخستین دوره لیگ والیبال ساحلی خراسان شمالی پس از ثبت نام تیم ها

بیستم خرداد در مجموعه ورزشی شهرازی بجنورد برگزار می شود.رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: لیگ والیبال ساحلی خراسان شمالی بزرگداشت شهید حاج قاسم سلیمانی بوده که



ژستد، از سوی آبی ها برای این بازیکن ارسال شد و این بازیکن برای همیشه ایران را ترک کرد.

گل رودی ژستد به پرسپولیس در یکی از حساس ترین مقطع فصل

برای مقابله با رئال؛ بند فسخ لیائو دو برابر می‌شود؟



مدیران میلان نگران علاقه رئال مادرید به رافائل لیائو، ستاره این تیم، هستند. لیائو یکی از بازیکنان درخشان ترکیب میلان در رقابت‌های این فصل و از مهره‌های کلیدی این تیم در راه کسب عنوان قهرمانی لیگ ایتالیا بود.

درخشش او باعث شد که بسیاری از باشگاه‌های اروپایی شرایط او را زیر نظر بگیرند و یکی از این باشگاه‌ها رئال مادرید است که شایعات بسیاری پیرامون علاقه آنها به این بازیکن به گوش می‌رسد.

عدم موفقیت رئال مادرید در جذب کیلیان

امپايه باعث شد که مدیران این تیم به فکر

تقویت فهرست بازیکنان آن در پست‌های مختلف بینند و یکی از گزینه‌های آنها لیائو است. این وینگر پرتغالی که جایزه بهترین امضای قرارداد جدید با لیائو آغاز شده و مدیران میلان قصد دارند دستمزد این بازیکن را به دلیل عملکرد خوبی که ارائه کرده افزایش دهند و امیدوار هستند که

حضور در این رقابت ها برای عموم آزاد است و تیم ها تا ۱۸ خرداد مهلت

ثبت نام خواهند داشت.فرهاد قلی زاده افزود: در این رقابت ها تیم ها باید از دو بازیکن و یک سرپرست تشکیل شده و دارای لباس متحدالشکل باشند که در نظر داریم به قهرمان مسابقات مبلغ ۴۰ میلیون ریال ،تیم

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز : حسین رفیعی
مدیرمسئول : حسین رفیعی

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد
بلوار استقلال – نبش چهارراه نگارستان
ساختمان نیکان – طبقه سوم

روابط عمومی : ۵۸۳۲۲۵۶۱۱- شماره فکس : ۵۸۳۲۲۵۶۱۰۱۸-۰۵

آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید حاج قاسم سلیمانی

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانوی

جواد یزدی- ۹۱۵۸۹۴۲۸۱- آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری، نبش مطهری ۳

۳۲۲۷۶۱۲-۹۱۵۷۷۶۱۵

خبر

پلیس خراسان شمالی در کرمان خوش درخشید

با برگزاری مسابقات مهارت‌های پلیسی کشور در کرمان تیم پلیس خراسان شمالی در این رقابت ها به مقام سوم تیمی دست یافت.

به گزارش خبرنگار ما سومین دوره مسابقات مهارت های پلیسی کشور به میزبانی کرمان با حضور ۳۳ تیم از سراسر کشور در حالی پایان یافت که تیم خراسان شمالی در جایگاه سوم این رقابت ها ایستاد.

در ایسن رقابت ۳ روز که در مرکز آموزش شهید باهنر کرمان برگزار شد تیم های پنج نفره از یگان های پلیس در رشته های اتومبیل رانی، موتورسواری عملیاتی، آمادگی جسمانی و عبور از موانع، دفاع شخصی، بازرسی خودرو و متهم، خود امدادی و دیگر امدادی و گزارش نویسی انتظامی به رقابت پرداختند که در نهایت در بخش‌های انفرادی میلاد غلامعلی پور در موتورسواری، بهنام سراج در دفاع شخصی، پویا مسلمی در آمادگی جسمانی و عقیل سپاهی در اتومبیل رانی به مقام‌های برتر دست یافتند.

مربیگری تیم پلیس خراسان شمالی را حسن علیپور بر عهده داشت.

کمالی سرپرست معاونت توسعه و منابع اداره کل ورزش و جوانان استان شد



در حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان خراسان شمالی «ابراهیم کمالی » را به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل ورزش و جوانان استان منصوب گردید.

به گزارش خبرنگار ما آئین تکریم و معارفه وی صبح دیروز با حضور حمید امیری مدیرکل، معاونین ودر جمع همکاران اداره کل ورزش و جوانان برگزار شد، همچنین از زحمات محمد فرحی که پیش از این معاونت توسعه مدیریت و منابع را به عهده داشت تقدیر به عمل آمد.

اگهی مزایده تجدید نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۱۱۸۱ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له؛ طاهره سادات رحمانی و محکوم علیه؛ بهبود هادی زاده و با موضوع دستور فروش مال مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات زمین: یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ۱۰۴۵ فرعی از ۱۷۳ اصلی مفروز از ۲۸ فرعی بخش ۲ واقع در ۱۷ شهریور جنوبی کوچه سنجر ۴۰پ به مساحت ۱۹۰ متر مربع و اعیان با زیر بنای ۹۰ متر با اسکلت آجری ، و سقف طاق ضربی و نمای آجری با مالکیت مشاعی به طوری که دو سهم از شش سهم در مالکیت خواهان خانم رحمانی و چهار سهم از شش سهم در مالکیت خوانده آقای هادی زاده در مجموع ارزش کل عرصه این ملک باتوجه به موقعیت مکانی ؛ ابعاد : متراز - عرصه ، حدودات اربعه و سایر عوامل موثر در قیمت گذاری که ارزش زمین توسط کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۳۲۰۰۰ریال ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودיעی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد-مکبر

شناسه اگهی:۱۳۲۹۳۱

اگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرایی کلاسه ۰۰۰۱۵۳۷ ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له سید مهدی دریاباری و محکوم علیه رضا رستمی با موضوع مطالبه طلب ، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

مشخصات ملک : ۱- ملک معرفی شده يك قطعه زمین واقع در بجنورد به سمت شیروان قبل از شهرک روستای خطاب مقابل دامداری رستمي سمت راست ، حدود مختصات UTM(۵۵۰۱۹۴،۴۱۵۴۴۱) مي باشد. زمین غیر محصور و بنا به ادعای محکوم علیه به مساحت ۵۰۰ متر مربع که از شمال متصل به زمین عبدالعلي رستمي و از شرق مشرف به کال از جنوب مشرف به دره زاو از غرب مشرف به راه است. کاربري ملک غیر مسکوني است .
۲- با عنایت به موقعیت ملک کاربري، مساحت ، ممبر قولنامه اي بودن قیمت عرف منطقه و جمیع جهات تاثیر گذار ارزش پایه ملک تعرفه شده با استعلام از خبرگان ، بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقیقی و حقوقی ودهیاریها مبلغ پایه ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (معادل چهل میلیون تومان) توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوق در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ و به از طریق مزایده حضور در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مز ایده میتوانند بیج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودיעی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد ./

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد -احمدی

شناسه اگهی:۱۳۲۹۴۱